

# RPMA Investments Holding ApS

Ellegårdvej 19, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 41 21 58 87

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023

Dirigent:

.....  
Claus Ewers

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	RPMA Investments Holding ApS
Adresse, postnr., by	Ellegårdvej 19, 6400 Sønderborg
CVR-nr.	41 21 58 87
Stiftet	4. marts 2020
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Ewers, formand Iver Mogensen Jensen Hans Otto Ewers
Direktion	Egon Bruun, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

#### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 2 for en yderligere omtale heraf.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 15.275 kr. mod et underskud på 15.016 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på 5.817 kr.

Virksomhedens ledelse anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglen i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2022 har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Virksomhedens ledelse har iagtaget selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig positiv indtjening fra selskabets investeringer.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	<b>Bruttotab</b>	-15.247	-14.875
3	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-15.247	-14.875
4	Finansielle indtægter	177	0
5	Finansielle omkostninger	-205	-141
	<b>Årets resultat</b>	-15.275	-15.016
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-15.275	-15.016
		-15.275	-15.016

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2022	2021
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalinteresser	40.000	40.000
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	54.386.635	50.088.696
		<u>54.426.635</u>	<u>50.128.696</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>54.426.635</u>	<u>50.128.696</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	14	156
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>14</u>	<u>156</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>54.426.649</u>	<u>50.128.852</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	45.455	45.455
	Overført resultat	-51.272	-35.997
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-5.817</u>	<u>9.458</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	54.386.635	50.088.696
		<u>54.386.635</u>	<u>50.088.696</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	0	104
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.999	9.999
	Gæld til kapitalinteresser	33.832	20.595
		<u>45.831</u>	<u>30.698</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>54.432.466</u>	<u>50.119.394</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>54.426.649</u>	<u>50.128.852</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerhed om indregning og måling
- 7 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	45.455	-20.981	24.474
Overført via resultatdisponering	0	-15.016	-15.016
<b>Egenkapital 1. januar 2022</b>	<b>45.455</b>	<b>-35.997</b>	<b>9.458</b>
Overført via resultatdisponering	0	-15.275	-15.275
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>45.455</b>	<b>-51.272</b>	<b>-5.817</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for RPMA Investments Holding ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Usikkerhed om indregning og måling

Af selskabets balance på 54 mio. kr. består 54 mio. kr. i enten lån eller kapitalandele, enten direkte eller indirekte, i selskabet RPMA Holding Group Inc. Der er tale om en langsigtet investering som på nuværende tidspunkt efter ledelsens opfattelse har en genindvindingsværdi der er højere end bogført værdi, hvorfor der ikke er identificeret nedskrivningsbehov. Da der er tale om et start-up, er projektet naturligt mere risikofyldt end andre investeringer, hvorfor værdien af investeringen vil være meget volatil.

#### 3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2022	2021
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	177	0
	<u>177</u>	<u>0</u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til kapitalinteresser	152	81
Andre finansielle omkostninger	53	60
	<u>205</u>	<u>141</u>

#### 6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalinteresser	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	I alt
Kostpris 1. januar 2022	40.000	50.088.696	50.128.696
Valutakursreguleringer	0	-28.838	-28.838
Tilgange	0	4.326.777	4.326.777
Kostpris 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>54.386.635</u>	<u>54.426.635</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>40.000</u>	<u>54.386.635</u>	<u>54.426.635</u>

#### 7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Egon Bruun

### Direktion

På vegne af: RPMA Investments Holding ApS

Serienummer: 368d1d24-0999-4989-960a-37eeaf63a387

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-07-05 11:25:42 UTC



## Claus Ewers

### Dirigent

På vegne af: RPMA Investments Holding ApS

Serienummer: 566e1f1d-48c3-43b3-a1f7-758138ac7222

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-05 12:16:24 UTC



## Claus Ewers

### Bestyrelse

På vegne af: RPMA Investments Holding ApS

Serienummer: 566e1f1d-48c3-43b3-a1f7-758138ac7222

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-05 12:16:24 UTC



## Iver Mogensen Jensen

### Bestyrelse

På vegne af: RPMA Investments Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-084278728873

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-07-06 08:26:42 UTC



## Hans Otto Ewers

### Bestyrelse

På vegne af: RPMA Investments Holding ApS

Serienummer: 2e92a6a3-9794-42a0-846c-728a52e45967

IP: 217.63.xxx.xxx

2023-07-06 08:57:23 UTC



## Christian Svane Christiansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:46513597

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-07-06 10:22:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>